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Wyjaśnienia nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,, remont budynku internatu Liceum Ogólnokształcącego z Litewskim Językiem Nauczania im. 11 Marca w Puńsku”.

W związku z zapytaniami oraz na podstawie Art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r z późn. zm., uprzejmie informuje, że wpłynęły następujące zapytania w przedmiocie zamówienia:

Treść zapytań oraz odpowiedzi:

Zapytanie 1 Jeżeli moja firma posiada zdolność kredytową 175000 tys i mam na koncie przykładowo 30000 tys,a w specyfikacji jest napisane ze trzeba mieć środki finansowe na kwotę 200000 tys chciałbym wiedzieć czy spełnię warunek.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zgodnie z pkt 9.8 SIWZ dopuszcza przedstawienie również innych dokumentów, z których będzie jednoznacznie wynikało spełnienie warunku w zakresie sytuacji ekonomicznej.

Zapytanie 2 Jeżeli chodzi o referencje wykonywałem dla spółdzielni mieszkaniowej w jednym roku termomodernizacje na kilku blokach łączną referencje mam wystawiona na 2300 metrów  chciałbym wiedzieć czy spełnię warunek.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 referencji na wykonanie robót termomodernizacyjnych elewacji o powierzchni co najmniej 2000 m2. W tym przypadku zostanie uznane, że wykonawca przedstawił 1 referencję na wykonanie robót termomodernizacyjnych elewacji. Pozostałe referencje zgodnie z pkt 9.7 SIWZ.

Zapytanie 3 W przedmiarze robót sanitarnych poz 59 ujęto wyposażenie sanitariatów - lustro o wymiarach 60x60 wklejone w ścianę szt 31. Czy jest to zgodne z projektem?

Odpowiedź: Prawidłowa ilość luster wynosi 10 szt zgodnie z skróconym zestawieniem RMS. W skład pozycji wchodzą również: klej montażowy do luster 310 ml, Lustro 60x60, dozownik do mydła 300 ml, kosz na odpadki otwierany przyciskiem pedałowym, pojemnik na ręczniki papierowe 250 listków.

Zapytanie 4 Czy wraz z ofertą należy złożyć kosztorys ofertowy?

Odpowiedź: Nie Cenę oferty należy obliczyć ryczałtowo zgodnie z projektami, oraz dokumentacją techniczną wykonania i odbioru robót stanowiącymi załączniki nr 2 i 2a do SIWZ. 

Wyjaśnienia dotyczące Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót zał. nr 2 do SIWZ.

Zamawiający w pkt. 2.1.4 STWiOR zapis: „Wstawienie odgałęzienia z rur stalowych o średnicy 150 mm trójnik stalowy redukcyjny 168,3/88,9; Spawanie ręczne gazowe stali nisko i średniostopowych do pracy w podwyższonych temperaturach, spoiny nie badane radiologicznie, Montaż rurociągów i kształtek (kolan) stalowych spawanych o średnicy zewnętrznej do 88,9 mm i grubości ścianki do 4,0 mm, Montaż pompy obiegowej do wody gorącej - Grundfoss UPS 80-120F – 1 szt., Montaż zaworu zwrotnego kołnierzowego o średnicy 80 mm na ciśnienie nominalne do1,0 MPa , Montaż zasuw kołnierzowych o średnicy 80 mm na ciśnienie nominalne do 0,6 MPa - 2 szt.”,

zmienia na następujący: „Wstawienie odgałęzienia z rur stalowych ocynkowanych , montaż pompy obiegowej do ciepłej wody użytkowej, montaż zaworu zwrotnego, montaż zaworów odcinających  do spięcia istniejącego wymiennika ciepłej wody z montowanym wymiennikiem ciepłej wody od solarów”.

Wszystkie powyżej zawarte informacje należy bezwzględnie uwzględnić przy sporządzaniu oferty i są obowiązujące dla Wykonawcy i Zamawiającego.
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